
12/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=953794&acao=A&tipo=t 1/3

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00818/2020 

Às 11:54 horas do dia 12 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00818/2020, referente ao Processo nº 0033403445202012, o pregoeiro, Sr(a) ANA VIANA
DE SOUZA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 581.763,5200
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PATRICIA DIAS GOES , pelo melhor lance de R$ 379.558,0700 .
 
Itens do grupo:

 1 - Bandeja de refeição

 2 - Bandeja de refeição

 3 - Bandeja de refeição

 4 - Bandeja de refeição

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Bandeja de refeição
Descrição Complementar: DESJEJUM- (As descrições completas estão descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.850 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 97.002,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado



12/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=953794&acao=A&tipo=t 2/3

 
Adjudicado para: PATRICIA DIAS GOES , pelo melhor lance de R$ 79.250,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 12/07/2021 11:54:53 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PATRICIA DIAS GOES, CNPJ/CPF:13.311.700/0001-49, Melhor lance : R$ 79.250,0000

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Bandeja de refeição
Descrição Complementar: ALMOÇO -(As descrições completas estão descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.826 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 248.942,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PATRICIA DIAS GOES , pelo melhor lance de R$ 147.181,8000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 12/07/2021 11:54:53 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PATRICIA DIAS GOES, CNPJ/CPF:13.311.700/0001-49, Melhor lance : R$ 147.181,8000

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Bandeja de refeição
Descrição Complementar: JANTAR - (As descrições completas estão descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.933 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 230.869,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PATRICIA DIAS GOES , pelo melhor lance de R$ 148.176,9000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 12/07/2021 11:54:53 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PATRICIA DIAS GOES, CNPJ/CPF:13.311.700/0001-49, Melhor lance : R$ 148.176,9000

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Bandeja de refeição
Descrição Complementar: LANCHE DA NOITE (GESTANTES, LACTANTES E APENADOS QUE CUMPREM PENA SOB MEDIDAS DE SEGURANÇA)-(As descrições completas estão
descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 797 Unidade de fornecimento: Unidade



12/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=953794&acao=A&tipo=t 3/3

Valor Estimado: R$ 4.949,3700 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PATRICIA DIAS GOES , pelo melhor lance de R$ 4.949,3700 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 12/07/2021 11:54:53 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PATRICIA DIAS GOES, CNPJ/CPF:13.311.700/0001-49, Melhor lance : R$ 4.949,3700

Fim do documento


